
                                                   Zarządzenie Nr 168/2015
                                                   Wójta Gminy Tczew
                                                    z dnia 5 października 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Tczew dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016. poz. 217, , poz. 1281; z 2012r. poz. 849, 951 , 1529; z 2014r. 
poz. 179, 180, 1072 oraz z 2015r. poz. 1043, 1044 i 1045)zarządza się, co następuje:

                                                                      § 1

W celu przeprowadzenia glosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015r. Powołuje się w gminie 
Tczew  obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku  do niniejszego 
zarządzenia.

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Wójt Gminy Tczew
                                                                                               (-) Roman Rezmerowski



                                                                                                        Załącznik 
                                                                                                        do Zarządzenia Nr 168/2015
                                                                                                        Wójta Gminy Tczew
                                                                                                         z dnia 5 października 2015r.

                                                                   SKŁAD
          obwodowych komisji wyborczych powołanych w Gminie Tczew.

        Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1
           w świetlicy wiejskiej w Tczewskich Łąkach ul. Szkolna 1 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Kohland Aneta Katarzyna Tczewskie Łąki Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Małkowska Bożena 
Monika

Tczewskie Łąki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Olech Andrzej Tczewskie Łąki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Szyszko Aleksandra 
Michalina

Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Gajewska Natalia Aneta Zwierzynek Komitet Wyborczy KORWiN

6 Małecki Jakub Marcin Bałdowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

7 Płotka Adrian Konrad Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

8 Grzesik Monika 
Agnieszka

Tczewskie Łąki Osoba wskazana przez Wójta

           Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
                       w świetlicy wiejskiej  w Bałdowie ul. Piękna 1 
                                                                  
L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Pater Daria Natalia Swarożyn Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Kaczkowski Ryszard Damaszka Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Wlazłowicz Karolina 
Barbara

Bałdowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Czapiewska Paulina 
Barbara

Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”



5 Miler Renata Anna Zabagno Komitet Wyborczy KORWiN

6 Bukała Martyna Czarlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Weisner Beata Maria Bałdowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Klinkusz Andrzej Jan Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Kłos Anna Katarzyna Tczew Osoba wskazana przez Wójta

    Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3
               w świetlicy wiejskiej w Czarlinie ul. Szkolna 13 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Gniewkowska Patrycja Czarlin Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Wielgosz Ewa Zofia Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Ciepielowski Piotr Tadeusz Bałdowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Kata Joanna Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Żurawski Marcin Czarlin Komitet Wyborczy KORWiN

6 Fijałkowska Anna Maria Czarlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Piontkowska Elżbieta Czarlin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Nürberg Agnieszka Wioleta Czarlin Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Imienowska Monika 
Barbara

Swarożyn Osoba wskazana przez Wójta

    Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4
w Zespole Kształcenia i Wychowania  w Swarożynie  ul. Wyzwolenia 18 
                            

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Bartoszek Krystyna 

Małgorzata
Waćmierek Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Piernicka Irena Swarożyn Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni



3 Zielińska Iwona Maria Małżewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Bartoszek Dagmara 
Weronika

Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Pater Mirosława Swarożyn Komitet Wyborczy KORWiN

6 Wojnowska Ewa Edyta Czarlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Michalak Eligiusz Wiesław Gniszewo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Pałkowska Agnieszka Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Mot Ewa Swarożyn Osoba wskazana przez Wójta

  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5
                     w świetlicy wiejskiej w Boroszewie Nr 34 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Kuśmirek Justyna 

Agnieszka
Waćmierek Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Kutyła Sylwester Mateusz Swarożyn Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Pałkowska Lucyna 
Katarzyna

Damaszka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Małkiewicz Daria Zabagno Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Kolasińska Magdalena 
Anna

Waćmierek Komitet Wyborczy KORWiN

6 Grochowicka Agnieszka 
Ewa

Czarlin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

7 Małkowska Klaudia Maria Boroszewo Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

8 Arczewska  Alicja 
Dominika

Tczew Osoba wskazana przez Wójta

      Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6
     w Zespole Kształcenia i Wychowania w Turzu ul. Kościelna 7 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Filcek Piotr Marcin Goszyn Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Kaczkowska Bernadeta Damaszka Koalicyjny Komitet Wyborczy 



Jadwiga Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Szarstuk Grażyna Ewa Turze Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Filcek Karolina Bogumiła Goszyn Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Idziak Agnieszka Wanda Damaszka Komitet Wyborczy KORWiN

6 Kurowska Elżbieta Ewa Turze Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Zaremba Lech Czarlin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Tomala Aleksandra 
Magdalena

Turze Osoba wskazana przez Wójta

              Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7
                             w świetlicy wiejskiej w Dalwinie Nr 22 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Dubińska Marlena 

Katarzyna
Zabagno Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Chamski Rafał Maciej Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Szmuda Anna Barbara Damaszka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Przytarska Natalia Ewa Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Buszman Andżelika Helena Zabagno Komitet Wyborczy KORWiN

6 Stolc Natalia Świetlikowo Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Wojtarowicz Dagmara 
Stefania

Szczerbięcin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Holc Dorota Małgorzata Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Sztuka Wioletta Agnieszka Malenin Osoba wskazana przez Wójta

     Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8
           w Szkole Podstawowej w Lubiszewie ul. Sambora 3 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Gruba Patryk Tomasz Swarożyn Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Gruba Karol Swarożyn Koalicyjny Komitet Wyborczy 



Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Szmuda Barbara Maria Małżewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Szyszko Michał Stanisław Waćmierek Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Gruba Tomasz Swarożyn Komitet Wyborczy KORWiN

6 Rogosz Joanna Halina Lubiszewo Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Lisak Emilia Maria Bałdowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Zdrojewska Izabela Lubiszewo Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Śliwiński Roman 
Mieczysław

Tczew Osoba wskazana przez Wójta

           Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania  Nr 9
                                 w Gimnazjum w Dąbrówce Nr 37 
                                                                        
L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Czaja Anna Marta Swarożyn Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Chamski Patryk Łukasz Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Kołek Barbara Maria Stanisławie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Wichmann Martyna Turze Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Zielinska Marta Maria Mieścin Komitet Wyborczy KORWiN

6 Januszkiewicz Maciej 
Rafał

Szpęgawa Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

7 Wojtarowicz Paula Maria Bałdowo Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

8 Klinkusz Mirosława Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

9 Wróblewska Małgorzata Dąbrówka Osoba wskazana przez Wójta

    



 Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie glosowania Nr 10
            w świetlicy wiejskiej w Rokitkach ul. Kasztanowa 24 
                                                                    

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszona przez
1 Arim Grażyna Rokitki Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Nowak Bogumiła Zofia Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Szmuda Ewelina Anna Małżewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Chamska Lucyna Anna Rokitki Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Piontkowska Marta Czarlin Komitet Wyborczy KORWiN

6 Wszołek Helena Czarlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Grabowska Maria Jolanta Śliwiny Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Malkus Mariusz Paweł Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

9 Petka Aneta Maria Tczew Osoba wskazana przez Wójta

 Obwodowa Komisja Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr 11
         w Szkole Podstawowej w Miłobądzu ul. Szkolna 6 

L. 
p

Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez

1 Ciesielski Grzegorz 
Mieczysław

Miłobądz Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

2 Ciesielska Gabryela 
Małgorzata

Miłobądz Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Marczuk Józefa Miłobądz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

4 Ciesielska Aneta Miłobądz Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

5 Padykuła Łukasz Turze Komitet Wyborczy KORWiN

6 Demska Irena Malenin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Wendt Roman Franciszek Malenin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

8 Kussowski Sławomir Adam Lubiszewo Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 
Stonogi



9 Łangowska Anna Miłobądz Osoba wskazana  przez Wójta

       
   Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12
                w Domu Pomocy Społecznej w Damaszce 

L. p Nazwisko i imię (imiona) Miejscowość Zgłoszony przez
1 Sikora Martyna Jadwiga Wędkowy Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Wagga Bożena Wędkowy Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

3 Piontkowska Kamila 
Katarzyna

Czarlin Komitet Wyborczy KORWiN

4 Nalik Krystyna Danuta Czarlin Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Rekowska Joanna Maria Turze Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

6 Poniatowski Adam 
Stanisław

Czatkowy Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

7 Kamratowska Joanna 
Elżbieta

Damaszka Osoba wskazana przez Wójta

    Obwodowa Komisja Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr 13
                     w Domu Pomocy Społecznej w Stanislawiu      
                                          
L.p

Nazwisko i imię (imiona)
Miejscowość Nazwa komitetu 

uprawnionego do zgłaszania
1 Rejch Agnieszka Swarożyn Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru

2 Dąbrowska Krystyna 
Renata

Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Rejch Beata Swarożyn Komitet Wyborczy Wyborców 
„Kukiz'15”

4 Oleksiak Justyna 
Katarzyna

Stanisławie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

5 Kożyczkowska Maria 
Jolanta

Miłobądz Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

6 Kopecka Joanna Maria Czatkowy Komitet Wyborczy Wyborców 
Zbigniewa Stonogi

7 Pacholski Krzysztof Jacek Tczew Osoba wskazana przez Wójta


